• Caso algum evento vier a ser cancelado, poderá ser incluído outra edição do TMB challenge plus 
mediante acordo e termo aditivo. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2.1.     Pelos serviços objeto do presente contrato a CONTRATADA receberá, por cada evento, o valor de 
R$ 6.170,00 (seis mil, cento e setenta reais), totalizando R$ 12.340,00 pela execução dois 2 (dois) eventos 
que deverão ser pagos antes da execução dos serviços, mediante apresentação de nota fiscal, que deverão 
ser emitidas e enviadas ao CONTRATANTE, até 2 dias úteis antes de cada evento.